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対象者 有効回答数

中学２年生 5,558

全日制高校２年生 7,407

定時制高校２年生相当 366

通信制高校生 446

４

（※１）令和２年度子ども・
子育て支援推進調査研究事業
ヤングケアラーの実態に関す
る調査研究
報告書
（令和３年３月三菱UFJリ
サーチ＆コンサルティング）
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対 象 配布数 回収数 回収率

小学生調査（小学５年生） 7,879件 1,500件 19.0％

中高生調査 9,112件 1,477件 16.2％

中学２年生 7,675件 1,167件 15.2％

高校１・２年生 1,437件 294件 20.5％

学年回答なし ―― 16件 ――

合 計 16,991件 2,977件 17.5％
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【調査結果】
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無回答 小学生(n=69)
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実施日 参加者数
①6月 5日（日） 96人
②7月29日（金） 75人
③9月 7日（水） 59人

合 計 230人
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・ステップ3で記載する支援策
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